
Zarządzenie Nr 28/2009
Wójta Gminy w Krasnem
z dnia 20 lipca 2009 roku

w sprawie  powołania  komisji  egzaminacyjnej  dla  nauczycieli  ubiegających  się  o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje:

§ 1.

Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Zięby Joanny nauczyciela ubiegającego 
się  o  awans  zawodowy  na  stopień  nauczyciela  mianowanego  w  następującym 
składzie:

1. Wołosz Jan - Przewodniczący Komisji
2. Kosuda Ryszard – Dyrektor Szkoły
3. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.
4. Gocłowska Anna- Ekspert z listy MEN
5. Radomska Elżbieta- Ekspert z listy MEN

§ 2.

Do  zadań  komisji  należy  przeprowadzenie  egzaminu  na  stopień  nauczyciela 
mianowanego i wydanie stosownego zaświadczenia.

§ 3.

Ustala  się  czas  pracy  komisji  do  zakończenia  prac  związanych z  postępowaniem 
egzaminacyjnym.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T   G M I N Y

     mgr inż. Paweł Kołakowski


